

Årsrapport for 2024/25

Compositech ApS
Ørnegårdsvej 19, 8270 Højbjerg
CVR-nr. 32 67 42 08

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. september 2025

Philippe Lovejoy-Courrier
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Compositech ApS
Ørnegårdsvej 19
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 67 42 08

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 18. januar 2010

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Philippe Lovejoy-Courrier, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulent- og udviklingsvirksomhed indenfor avanceret kompositteknologi

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/2025 udviser et underskud på kr. 59.546, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 324.491.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt kapitalen. Det forventes, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidige overskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-48.234	-77.616
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-48.234	-77.616
Finansielle indtægter	2	16	11
Finansielle omkostninger	3	<u>-11.328</u>	<u>-8.768</u>
Resultat før skat		-59.546	-86.373
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-59.546</u>	<u>-86.373</u>
Overført resultat		<u>-59.546</u>	<u>-86.373</u>
		<u>-59.546</u>	<u>-86.373</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		<u>6.359</u>	<u>6.359</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.359</u>	<u>6.359</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.359</u>	<u>6.359</u>
Andre tilgodehavender		<u>4.684</u>	<u>7.228</u>
Tilgodehavender		<u>4.684</u>	<u>7.228</u>
Likvide beholdninger		<u>6.457</u>	<u>10.270</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.141</u>	<u>17.498</u>
Aktiver i alt		<u><u>17.500</u></u>	<u><u>23.857</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-404.491</u>	<u>-344.946</u>
Egenkapital		<u>-324.491</u>	<u>-264.946</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		315.332	262.144
Anden gæld		<u>16.659</u>	<u>16.659</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>341.991</u>	<u>288.803</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>341.991</u>	<u>288.803</u>
Passiver i alt		<u>17.500</u>	<u>23.857</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	-344.945	-264.945
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-59.546</u>	<u>-59.546</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>80.000</u>	<u>-404.491</u>	<u>-324.491</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>16</u>	<u>11</u>
	<u>16</u>	<u>11</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.328</u>	<u>8.768</u>
	<u>11.328</u>	<u>8.768</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som det fremgår af årsrapporten har selskabet fortsat tabt selskabskapitalen. Alene af den årsag er der betydelig usikkerhed for om selskabet kan fortsætte driften. Selskabets ledelse forventer imidlertid at kunne reetablere kapitalen gennem positiv drift de kommende år og på baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

6 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 78. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.

7 Eventualforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt 32 tkr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 8 tkr.

